BAYEUX

DIRECTION DES SERVICES TECHNIQUES - VOIRIE / PROPRETE URBAINE

Extrait du registre des arrétés municipatx

———————

N° 8G 2025-304

Le Maire de Bayeux,

VU le Code General des Collectivités Territoriales et notamment
larticle L 2213-1,

VU [e Code de la Route,

VU l'arrété du 02 novembre 2020 portant délégation de signature
au profit de Monsieur David GUEZENNEC, Responsable du Centre
Technique Municipal de la Ville de Bayeux,

VU la demande formulée par I'entreprise ICT GROUP sollicitant
lautorisation de réglementer temporairement la circulation des véhicules ou
engins a deux roues Squares Erik Satie et Robert Planquette, avenue Dubois
de la Cotardiére, route de Vaux sur Aure, rue Charles de Foucault a
Foccasion d'audit pour la fibre optigue,

CONSIDERANT que ces travaux auront lieu du 05 mai 2025 au
05 juin 2025,

CONSIDERANT que ces travaux sont de nature & modifier
temporairement la circulation des véhicules,

ARRETE

Article 1% — La circulation de tous véhicules ou engins a deux
roues s’effectuera par chaussée rétrécie du 05 mai 2025 au 05 juin 2025:

- Squares Erik Satie et Robert Planquette,
avenue Dubois de la Cotardiére, route de Vaux
sur Aure, rue Charles de Foucault, au droit des
travaux.

Article 2 - La pré-signalisation et la signalisation matérialisant
les prescriptions du présent arrété seront mises en place par 'entreprise ICT
GROUP.

Article 3 - Toute infraction au présent arrété sera constatée et
poursuivie conformément aux lois et réglements en vigueur.

Article 4 — Monsieur le Directeur Général des Services de la
Ville, Monsieur le Chef du Poste de Police Municipale et I'entreprise chargée
des travaux sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du
présent arréte.

A I'Hbtel de Ville, le dix-sep avril deux mil vingt-cing. [

Pour le Maire et par délégation

David GUEZENNEC
Centre technique municipal - 112, rue Saint-tnﬁle%pﬁ)ﬂ%ﬁqm@Haﬁ%@ﬂ%@rﬂ@%lt'(ﬁM L .E“im@mairie—hayeux.fr

www.bayeux.ir




